będących przedmiotem umowy przy zachowaniu poniższych wymogów: 

a) Minimalna suma gwarancyjna w okresie ubezpieczenia nie dłuższym niż 12 

(słownie – dwanaście) miesięcy, nie może być mniejsza niż równowartość 30 000 

euro (słownie - trzydzieści tysięcy 00/100) w odniesieniu do jednego zdarzenia 

oraz 150 000 euro (słownie – sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100) w odniesieniu do 

wszystkich zdarzeń, wyrażona w PLN. Kwota, o której mowa w zd. 1, jest 

ustalana przy zastosowaniu średniego kursu euro ogłoszonego przez Narodowy 

Bank Polski po raz pierwszy w roku, w którym umowa ubezpieczenia OC zostaje